constante do Anexo I do Edital de Chamamento Público n.º 08/2023. 

CLAUSULA SEGUNDA - DOS REPASSES 

2.1 - Para desenvolvimento de 12 (doze) meses do serviço serão repassados para o atendimento 
das demandas ao objeto da parceria, o valor mensal de R$ 38.078,56 (trinta e oito mil, setenta 
e oito reais e cinquenta e seis centavos)  totalizando o valor global de R$ 456.942,70 
(quatrocentos e cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta edois reais e setenta centavos) 
durante o período de vigência da parceria. 

2.2 As despesas da presente parceria deverão ser suportadas com as dotações de nº: 
01.20.02.08.244.0166.2.090.3350.43.00 e 0120.02.08.244.0166.2.090.3390.34.00  

CLAUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA